



Tlf: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

LEDELSESSELSKABET MOGENS ELMER

ÅRSRAPPORT

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. oktober 2014

Thomas Jansteen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. maj 2013 - 30. april 2014	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ledelsesselskabet Mogens Elmer Kirstinehøj 66 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 28 87 01 75 Stiftet: 4. juli 2005 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. maj 2013 - 30. april 2014
Bestyrelse	Thomas Jansteen Allan Beenfeldt Bente Nørreskov Nielsen Maibritt Nørreskov Nielsen Theis Elmer Nielsen
Direktion	Bente Nørreskov Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Usikkerhed ved indregning og måling

Kapitalandele i associerede selskaber er indregnet til indre værdi i følge senest aflagte årsrapport.

Associerede virksomheders årsrapporter indeholder ejendomme, hvorom der er usikkerhed ved værdiansættelsen grundet markedssituationen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. maj 2013 - 30. april 2014 udviser et resultat på DKK 1.428.618 mod DKK 524.816 for perioden 1. maj 2012 - 30. april 2013. Balancen viser en egenkapital på DKK 9.901.299.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		1.445.246	537.566
Eksterne omkostninger.....		-13.900	-12.750
DRIFTSRESULTAT.....		1.431.346	524.816
Andre finansielle omkostninger.....		-2.728	0
RESULTAT FØR SKAT.....		1.428.618	524.816
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		1.428.618	524.816
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		570.600	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.445.246	537.566
Anvendt af tidligere års overskud.....		-587.228	-12.750
I ALT.....		1.428.618	524.816

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		11.259.430	9.422.547
Finansielle anlægsaktiver.....	1	11.259.430	9.422.547
ANLÆGSAKTIVER.....		11.259.430	9.422.547
Likvider.....		36	36
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		36	36
AKTIVER.....		11.259.466	9.422.583

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Selskabskapital.....		1.360.000	1.360.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		5.884.431	4.047.548
Overført overskud.....		2.086.268	2.673.496
Forslag til udbytte.....		570.600	0
EGENKAPITAL.....	2	9.901.299	8.081.044
Gæld til pengeinstitutter.....		1.206.276	1.189.948
Gæld til associerede virksomheder.....		59.063	59.063
Anden gæld.....		92.828	92.528
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.358.167	1.341.539
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.358.167	1.341.539
PASSIVER.....		11.259.466	9.422.583
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	2013/14 kr.	2012/13 kr.	Note
Finansielle anlægsaktiver			1
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. maj 2013.....		5.375.000	
Kostpris 30. april 2014.....		5.375.000	
Opskrivninger 1. maj 2013.....		4.047.547	
Årets resultat.....		1.445.246	
Andre reguleringer.....		391.637	
Opskrivninger 30. april 2014.....		5.884.430	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2014.....		11.259.430	

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Mogens Elmer A/S, Kastrup.....	23.679.127	3.039.423	48 %

Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2013.....	1.360.000	4.047.548	2.673.496	0	8.081.044
Egenkapitalbevægelser.....		391.637			391.637
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.445.246	-587.228	570.600	1.428.618
Egenkapital 30. april 2014.....	1.360.000	5.884.431	2.086.268	570.600	9.901.299

Eventualposter mv.
Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i associerede virksomheder er der givet pant i selskabets kapitalandele i associerede virksomheder med en regnskabsmæssig værdi på DKK 11.259.430.

2

3

4